Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля 2015г.          с. Ермаковское                                 №184-п

О создании оперативной группы

по оказанию консультативной и

практической помощи

в подготовке и проведению

посевной компании в 2015 году

В связи с предстоящей посевной компанией сельскохозяйственными предприятиями района, а также  выполнением условий соглашения между администрацией Ермаковского района и Министерством сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края в области оказания  государственной поддержки сельскохозяйственным  предприятиям в 2015 году, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав оперативной группы  по оказанию консультативной и практической помощи в подготовке и проведению посевной компании  в 2015 году, согласно приложению №1;

2.Утвердить график обследования оперативной группой сельскохозяйственных предприятий района на предмет подготовки предприятий АПК к началу проведения весенне-полевых работ, согласно приложению №2;
3.Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию на официальном сайте.
  Глава администрации района

      В.И. Форсель